
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:47p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

D  0000001 02/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO)

2112-1-000005-000352   LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO105352 |                         F-644|15/05/2023|0000001152|     1|019601| 1  8,352.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS019601|VIAJE DE GRAVA PARA BACHEO 2  8,352.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS019601|VIAJE DE GRAVA PARA BACHEO 3  8,352.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS019601|VIAJE DE GRAVA PARA BACHEO 4  8,352.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS019601|VIAJE DE GRAVA PARA BACHEO 5  8,352.00

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (LAZARO ANTONIO GONZALEZ FRANCO) 6  8,352.00

* Total-Poliza..: *  25,056.00  25,056.00

D  0000003 03/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (JONHATAN FORTUNATO CAMARILLO CHIA)

2112-1-000002-000112   JONHATAN FORTUNATO CAMARILLO CHIA212212 |                       A-23326|03/08/2023|0000657.94|     1|020045| 1  4,770.09

8260-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 2  4,770.09

8250-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 3  4,770.09

8270-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 4  4,770.09

8260-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 5  4,770.09

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (JONHATAN FORTUNATO CAMARILLO CHIA) 6  4,770.09

* Total-Poliza..: *  14,310.27  14,310.27

D  0000006 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 DIF COSALA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  200,000.00

5211-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  200,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  200,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  200,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  200,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  200,000.00

8270-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  200,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

D  0000007 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LAS MUJERES

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LAS MUJERES 1  20,000.00

5212-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  20,000.00

8250-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  20,000.00

8240-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  20,000.00

8260-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  20,000.00

8250-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  20,000.00

8270-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  20,000.00

8260-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

D  0000008 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LA CULTURA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LA CULTURA 1  125,000.00

5212-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  125,000.00

8250-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  125,000.00

8240-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  125,000.00

8260-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  125,000.00

8250-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  125,000.00

8270-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  125,000.00

8260-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  125,000.00

* Total-Poliza..: *  500,000.00  500,000.00

D  0000009 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD 1  35,000.00

5212-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  35,000.00

8250-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  35,000.00

8240-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  35,000.00
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8260-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  35,000.00

8250-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  35,000.00

8270-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  35,000.00

8260-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

D  0000010 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DEL DEPORTES

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 AL INSTITUTO DEL DEPORTES 1  40,000.00

5212-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  40,000.00

8250-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  40,000.00

8240-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  40,000.00

8260-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  40,000.00

8250-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  40,000.00

8270-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  40,000.00

8260-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  40,000.00

* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

D  0000011 02/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 A DIF COSALA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 A DIF COSALA 1  35,000.00

5211-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  35,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 3  35,000.00

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 4  35,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 5  35,000.00

8250-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 6  35,000.00

8270-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 7  35,000.00

8260-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115| TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

D  0000024 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV)

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                      C3-19541|31/07/2023|0000000000|     1|020171| 1  7,150.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  3,250.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  3,250.70

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  3,250.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  3,250.70

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  3,900.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 7  3,900.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 8  3,900.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020171|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 9  3,900.00

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV) 10  7,150.70

* Total-Poliza..: *  21,452.10  21,452.10

D  0000028 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV)

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4887|06/07/2023|0000000000|     1|020129| 1  15,395.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  12,100.30

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  12,100.30

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  12,100.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  12,100.30

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  3,294.70

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 7  3,294.70

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 8  3,294.70

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020129|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 9  3,294.70

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4900|07/07/2023|0000000000|     1|020130| 10  15,105.90

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 11  2,500.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 12  2,500.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 13  2,500.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 14  2,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 15  10,000.00
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8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 16  10,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 17  10,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 18  10,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 19  2,605.90

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 20  2,605.90

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 21  2,605.90

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020130|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 22  2,605.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4912|09/07/2023|0000000000|     1|020131| 23  13,195.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020131|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 24  13,195.20

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020131|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 25  13,195.20

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020131|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 26  13,195.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020131|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 27  13,195.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4916|09/07/2023|0000000000|     1|020132| 28  9,290.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 29  7,900.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 30  7,900.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 31  7,900.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 32  7,900.10

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 33  1,390.20

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 34  1,390.20

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 35  1,390.20

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020132|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 36  1,390.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4928|10/07/2023|0000000000|     1|020133| 37  18,273.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 38  14,273.30

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 39  14,273.30

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 40  14,273.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 41  14,273.30

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 42  4,000.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 43  4,000.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 44  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020133|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 45  4,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4943|11/07/2023|0000000000|     1|020135| 46  18,077.40

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 47  4,000.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 48  4,000.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 49  4,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 50  4,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 51  14,077.40

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 52  14,077.40

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 53  14,077.40

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020135|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 54  14,077.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4958|12/07/2023|0001655.17|     1|020142| 55  12,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 56  8,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 57  8,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 58  8,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 59  8,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 60  4,000.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 61  4,000.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 62  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020142|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 63  4,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4973|13/07/2023|0000000000|     1|020143| 64  23,094.50

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 65  2,348.70

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 66  2,348.70

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 67  2,348.70

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 68  2,348.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 69  17,945.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 70  17,945.70

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 71  17,945.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 72  17,945.70

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 73  2,800.10

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 74  2,800.10

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 75  2,800.10

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020143|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 76  2,800.10
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2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4990|14/07/2023|0000000000|     1|020152| 77  25,373.90

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 78  4,503.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 79  4,503.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 80  4,503.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 81  4,503.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 82  18,471.90

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 83  18,471.90

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 84  18,471.90

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 85  18,471.90

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 86  2,399.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 87  2,399.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 88  2,399.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020152|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 89  2,399.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4998|15/07/2023|0000000000|     1|020154| 90  7,411.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020154|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 91  7,411.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020154|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 92  7,411.70

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020154|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 93  7,411.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020154|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 94  7,411.70

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, SA DE CV) 95  157,217.20

* Total-Poliza..: *  471,651.60  471,651.60

D  0000029 03/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ)

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-815|05/07/2023|0000002384|     1|020042| 1  17,284.00

8260-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020042|EQUIPO PARA IMPRESORA DE OFICINA DE OBRAS PUBLICAS 2  17,284.00

8250-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020042|EQUIPO PARA IMPRESORA DE OFICINA DE OBRAS PUBLICAS 3  17,284.00

8270-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020042|EQUIPO PARA IMPRESORA DE OFICINA DE OBRAS PUBLICAS 4  17,284.00

8260-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020042|EQUIPO PARA IMPRESORA DE OFICINA DE OBRAS PUBLICAS 5  17,284.00

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-816|05/07/2023|0000000000|     1|020043| 6  34,800.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043|LOSA DE PORFIDO PARA BACHEO 7  34,800.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043|LOSA DE PORFIDO PARA BACHEO 8  34,800.00

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043|LOSA DE PORFIDO PARA BACHEO 9  34,800.00

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043|LOSA DE PORFIDO PARA BACHEO 10  34,800.00

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-819|10/07/2023|0000000000|     1|020044| 11  4,222.40

8260-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044|ADQUISICION DE TINTA PARA IMPRESORA DE BIENESTAR 12  4,222.40

8250-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044|ADQUISICION DE TINTA PARA IMPRESORA DE BIENESTAR 13  4,222.40

8270-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044|ADQUISICION DE TINTA PARA IMPRESORA DE BIENESTAR 14  4,222.40

8260-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044|ADQUISICION DE TINTA PARA IMPRESORA DE BIENESTAR 15  4,222.40

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-826|12/07/2023|0000000000|     1|020174| 16  9,280.00

8260-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020174|LLANTAS PARA PICK-UP CHEV AL-06 17  9,280.00

8250-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020174|LLANTAS PARA PICK-UP CHEV AL-06 18  9,280.00

8270-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020174|LLANTAS PARA PICK-UP CHEV AL-06 19  9,280.00

8260-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020174|LLANTAS PARA PICK-UP CHEV AL-06 20  9,280.00

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ) 21  65,586.40

* Total-Poliza..: *  196,759.20  196,759.20

D  0000037 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4735|16/06/2023|0000096.57|     1|019806| 1  700.10

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019806|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  700.10

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019806|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  700.10

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019806|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  700.10

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019806|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  700.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4760|21/06/2023|0000000000|     1|019808| 6  500.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019808|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 7  500.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019808|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 8  500.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019808|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 9  500.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019808|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 10  500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4786|23/06/2023|0000000000|     1|019810| 11  10,184.90

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 12  2,000.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 13  2,000.00
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8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 14  2,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 15  2,000.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 16  500.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 17  500.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 18  500.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 19  500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 20  7,684.90

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 21  7,684.90

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 22  7,684.90

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019810|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 23  7,684.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4792|24/06/2023|0000551.72|     1|019816| 24  4,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 25  2,300.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 26  2,300.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 27  2,300.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 28  2,300.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 29  700.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 30  700.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 31  700.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 32  700.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 33  1,000.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 34  1,000.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 35  1,000.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019816|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 36  1,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4798|25/06/2023|0000000000|     1|019818| 37  1,530.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL019818|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 38  1,530.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL019818|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 39  1,530.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL019818|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 40  1,530.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL019818|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 41  1,530.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4812|26/06/2023|0000000000|     1|019819| 42  6,400.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 43  4,300.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 44  4,300.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 45  4,300.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 46  4,300.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 47  700.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 48  700.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 49  700.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 50  700.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 51  1,400.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 52  1,400.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 53  1,400.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019819|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 54  1,400.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4825|27/06/2023|0000000000|     1|019820| 55  2,300.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 56  1,000.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 57  1,000.00

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 58  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 59  1,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 60  1,300.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 61  1,300.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 62  1,300.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019820|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 63  1,300.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4842|28/06/2023|0000000000|     1|019821| 64  3,900.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 65  2,400.30

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 66  2,400.30

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 67  2,400.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 68  2,400.30

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 69  1,500.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 70  1,500.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 71  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019821|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 72  1,500.00

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 73  29,515.30
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* Total-Poliza..: *  88,545.90  88,545.90

D  0000038 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4733|16/06/2023|0000000000|     1|019807| 1  21,802.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019807|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 2  21,802.20

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019807|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 3  21,802.20

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019807|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 4  21,802.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019807|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 5  21,802.20

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4761|21/06/2023|0000000000|     1|019809| 6  14,100.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019809|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 7  14,100.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019809|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 8  14,100.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019809|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 9  14,100.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019809|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 10  14,100.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4773|23/06/2023|0000000000|     1|019811| 11  10,869.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019811|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 12  10,869.70

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019811|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 13  10,869.70

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019811|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 14  10,869.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019811|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 15  10,869.70

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4784|23/06/2023|0000000000|     1|019812| 16  17,500.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 17  9,500.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 18  9,500.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 19  9,500.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 20  9,500.10

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 21  4,000.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 22  4,000.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 23  4,000.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 24  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 25  4,000.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 26  4,000.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 27  4,000.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019812|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 28  4,000.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4793|24/06/2023|0000000000|     1|019813| 29  10,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 30  8,500.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 31  8,500.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 32  8,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 33  8,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 34  1,500.00

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 35  1,500.00

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 36  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019813|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 37  1,500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4810|26/06/2023|0000000000|     1|019814| 38  12,934.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 39  8,046.30

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 40  8,046.30

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 41  8,046.30

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 42  8,046.30

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 43  4,888.40

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 44  4,888.40

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 45  4,888.40

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019814|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 46  4,888.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4826|27/06/2023|0000000000|     1|019815| 47  20,337.70

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 48  13,802.20

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 49  13,802.20

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 50  13,802.20

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 51  13,802.20

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 52  3,535.40

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 53  3,535.40

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 54  3,535.40

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 55  3,535.40

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 56  3,000.10

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 57  3,000.10
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8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 58  3,000.10

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA019815|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 59  3,000.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4841|28/06/2023|0000000000|     1|019817| 60  4,000.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019817|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 61  4,000.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019817|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 62  4,000.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019817|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 63  4,000.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS019817|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE H AYUNTAMIENTO 64  4,000.10

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 65  111,544.60

* Total-Poliza..: *  334,633.80  334,633.80

D  0000041 01/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 1  409,828.53

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 2  409,828.53

* Total-Poliza..: *  409,828.53  409,828.53

D  0000042 04/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 1  1,021,168.78

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 2  21,461.20

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 3  10,448.70

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 4  114,630.52

2111-1-000001-000019-000001   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL ORDINARIONOMINA ORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 5  9,021.89

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 6  1,021,168.78

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 7  21,461.20

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 8  10,448.70

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 9  114,630.52

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA Q14 10  9,021.89

* Total-Poliza..: *  1,176,731.09  1,176,731.09

D  0000043 04/08/2023  12:00:00a. m.PENSIONES ALIMENTICIAS CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14

2117-1-000011-000001-000003   PENSIONES ALIMENTICIAS DE TRAB.H.AYTO. 2023PENSIONES ALIMENTICIAS CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 1  7,317.35

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PENSION ALIMENTICIA Q14 2  1,486.17

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PENSION ALIMENTICIA Q14 3  3,339.40

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PENSION ALIMENTICIA Q14 4  2,491.78

* Total-Poliza..: *  7,317.35  7,317.35

D  0000045 04/08/2023  12:00:00a. m.SUELDOS ASIMILADOS A SALARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023

2111-1-000001-000019-000004   SUELDOS ASIMILADOS A SALARIO 2023SUELDOS ASIMILADOS A SALARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 1  29,537.26

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 SUELDOS ASIMILADOS A SALARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 2  29,537.26

* Total-Poliza..: *  29,537.26  29,537.26

D  0000054 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4888|06/07/2023|0000000000|     1|020057| 1  8,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 2  1,900.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 3  1,900.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 4  1,900.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 5  1,900.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 6  6,100.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 7  6,100.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 8  6,100.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020057|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DE TRANSPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO 9  6,100.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4901|07/07/2023|0001743.72|     1|020144| 10  12,642.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 11  1,244.10

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 12  1,244.10

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 13  1,244.10

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 14  1,244.10

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 15  2,000.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 16  2,000.00
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8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 17  2,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 18  2,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 19  1,000.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 20  1,000.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 21  1,000.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 22  1,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 23  5,000.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 24  5,000.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 25  5,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 26  5,000.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 27  1,500.00

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 28  1,500.00

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 29  1,500.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 30  1,500.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 31  1,897.90

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 32  1,897.90

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 33  1,897.90

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020144|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 34  1,897.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4917|09/07/2023|0000078.61|     1|020146| 35  569.90

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020146|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 36  569.90

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020146|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 37  569.90

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020146|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 38  569.90

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020146|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 39  569.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4930|10/07/2023|0000473.12|     1|020147| 40  3,430.10

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 42  1,000.00

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 43  1,000.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 44  1,000.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 45  2,430.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 46  2,430.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 47  2,430.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020147|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 48  2,430.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4944|11/07/2023|0000117.26|     1|020148| 49  850.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020148|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 50  850.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020148|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 51  850.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020148|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 52  850.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020148|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 53  850.10

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4960|12/07/2023|0000859.31|     1|020149| 54  6,230.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 55  980.00

8250-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 56  980.00

8270-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 57  980.00

8260-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 58  980.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 59  1,300.00

8250-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 60  1,300.00

8270-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 61  1,300.00

8260-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 62  1,300.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 63  1,500.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 64  1,500.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 65  1,500.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 66  1,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 67  2,450.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 68  2,450.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 69  2,450.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020149|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 70  2,450.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4972|13/07/2023|0000344.83|     1|020150| 71  2,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020150|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 72  2,500.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020150|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 73  2,500.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020150|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 74  2,500.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020150|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 75  2,500.00

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4989|14/07/2023|0000000000|     1|020151| 76  5,228.90

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 77  1,050.00
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8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 78  1,050.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 79  1,050.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 80  1,050.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 81  2,753.00

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 82  2,753.00

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 83  2,753.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 84  2,753.00

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 85  1,425.90

8250-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 86  1,425.90

8270-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 87  1,425.90

8260-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020151|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 88  1,425.90

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4999|15/07/2023|0000323.64|     1|020153| 89  2,346.40

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 90  1,100.00

8250-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 91  1,100.00

8270-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 92  1,100.00

8260-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 93  1,100.00

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 94  1,246.40

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 95  1,246.40

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 96  1,246.40

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020153|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 97  1,246.40

2112-1-000004-000007   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV104007 |                       C5-4910|09/07/2023|0000000000|     1|020145| 98  4,322.00

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 99  3,100.10

8250-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 100  3,100.10

8270-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 101  3,100.10

8260-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 102  3,100.10

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 103  1,221.90

8250-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 104  1,221.90

8270-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 105  1,221.90

8260-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020145|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 106  1,221.90

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR DE FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 107  46,119.40

* Total-Poliza..: *  138,358.20  138,358.20

D  0000062 05/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO ENTRE CUENTAS DE INGRESOS PROPIOS (AZTECA) A LA CUENTA DE IMPUESTO DE LA GASOLINA (AZTECA)

1112-4-000001   INGRESOS PROPIOS  CTA:01720163040904TRASPASO ENTRE CUENTAS DE INGRESOS PROPIOS (AZTECA) A LA CUENTA DE IMPUESTO DE LA GASOLINA (AZTECA) 1  53,000.00

1112-4-000003   IMPUESTO DE LA GASOLINA CTA: 017201630409158TRASPASO ENTRE CUENTAS DE INGRESOS PROPIOS (AZTECA) A LA CUENTA DE IMPUESTO DE LA GASOLINA (AZTECA) 2  53,000.00

* Total-Poliza..: *  53,000.00  53,000.00

D  0000063 03/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (TUBERIAS Y VALVULAS DEL NOROESTE  SA DE CV)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (TUBERIAS Y VALVULAS DEL NOROESTE  SA DE CV) 1  18,854.64

2112-1-000005-000377   TUBERIAS Y VALVULAS DEL NOROESTE S.A DE C.V215377 |                GAA 6000279542|03/08/2023|0002600.64|     1|020530| 2  18,854.64

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 3  18,854.64

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 4  18,854.64

8270-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 5  18,854.64

8260-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 6  18,854.64

* Total-Poliza..: *  56,563.92  56,563.92

D  0000065 04/08/2023  12:00:00a. m.NOMINA EXTRAORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14

2111-1-000001-000019-000003   SUELDOS POR PAGAR 2023 PERSONAL EXTRAORDINARIONOMINA EXTRAORDINARIA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2023 Q14 1  423,300.00

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 CARGO NOMINA EXTRAORDIANRIA Q14 2  423,300.00

* Total-Poliza..: *  423,300.00  423,300.00

D  0000071 05/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA DE PARTICIPACIONES AZTECA A LA CTA: IMPUESTO A LA GASOLINA

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA DE PARTICIPACIONES AZTECA A LA CTA: IMPUESTO A LA GASOLINA 1  40,000.00

1112-4-000003   IMPUESTO DE LA GASOLINA CTA: 017201630409158TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LA CUENTA DE PARTICIPACIONES AZTECA A LA CTA: IMPUESTO A LA GASOLINA 2  40,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

D  0000121 01/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ)
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1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ) 1  74,820.00

2113-1-000003-000018   ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ 215379 |                         B3BE7|18/07/2023|0000010320|     1|020731| 2  74,820.00

8260-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020731|REPARACION DE LA FUENTE DEL PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 3  74,820.00

8250-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020731|REPARACION DE LA FUENTE DEL PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 4  74,820.00

8270-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020731|REPARACION DE LA FUENTE DEL PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 5  74,820.00

8260-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020731|REPARACION DE LA FUENTE DEL PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 6  74,820.00

* Total-Poliza..: *  224,460.00  224,460.00

D  0000122 04/08/2023  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS (ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ)

1112-4-000002   PARTICIPACIONES CTA:01720163040891 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS (ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ) 1  81,200.00

2113-1-000003-000018   ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ 215379 |                         EB5C2|04/08/2023|0000011200|     1|020733| 2  81,200.00

8260-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 3  81,200.00

8250-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 4  81,200.00

8270-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 5  81,200.00

8260-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 6  81,200.00

* Total-Poliza..: *  243,600.00  243,600.00

DC 0000001 02/08/2023  12:00:00a. m.REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 1  4,770.09

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045|REFACCIONES MOTOCONF. CARTEPILLAR MP-01 2  4,770.09

* Total-Poliza..: *  4,770.09  4,770.09

DC 0000002 03/08/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE PISTON RETROEXCAVADORA CATERPILLAR MP-20

8240-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020046|SERVICIO DE PISTON RETROEXCAVADORA CATERPILLAR MP-20 1  3,016.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020046|SERVICIO DE PISTON RETROEXCAVADORA CATERPILLAR MP-20 2  3,016.00

* Total-Poliza..: *  3,016.00  3,016.00

DC 0000005 04/08/2023  12:00:00a. m.ACEITE DE RELLENO

8240-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020054|ACEITE DE RELLENO 1  8,078.24

8220-2-214001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020054|ACEITE DE RELLENO 2  8,078.24

* Total-Poliza..: *  8,078.24  8,078.24

DC 0000006 04/08/2023  12:00:00a. m.REFACCIONES CAMION CHEV-KODIAK MP-08

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020055|REFACCIONES CAMION CHEV-KODIAK MP-08 1  11,697.12

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020055|REFACCIONES CAMION CHEV-KODIAK MP-08 2  11,697.12

* Total-Poliza..: *  11,697.12  11,697.12

DC 0000020 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  200,000.00

8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020110|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

DC 0000021 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  20,000.00

8220-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020111|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  20,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DC 0000022 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  125,000.00

8220-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020112|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  125,000.00

* Total-Poliza..: *  125,000.00  125,000.00

DC 0000023 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  35,000.00
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8220-4-417004-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020113|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  35,000.00

* Total-Poliza..: *  35,000.00  35,000.00

DC 0000024 04/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  40,000.00

8220-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020114|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  40,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DC 0000025 02/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023

8240-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 1  35,000.00

8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS020115|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2023 2  35,000.00

* Total-Poliza..: *  35,000.00  35,000.00

DC 0000041 03/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 1  1,800.10

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  1,800.10

8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  3,573.80

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  3,573.80

8240-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 5  400.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020155|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 6  400.00

* Total-Poliza..: *  5,773.90  5,773.90

DC 0000042 04/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020156|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 1  2,000.00

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES020156|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 2  2,000.00

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020156|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 3  5,425.10

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020156|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H.AYUNTAMIENTO 4  5,425.10

* Total-Poliza..: *  7,425.10  7,425.10

DC 0000080 01/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020219|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 1  12,637.50

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020219|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  12,637.50

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020219|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  2,700.10

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020219|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  2,700.10

* Total-Poliza..: *  15,337.60  15,337.60

DC 0000081 02/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 1  9,060.20

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  9,060.20

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  6,600.20

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  6,600.20

8240-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 5  3,330.60

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020220|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 6  3,330.60

* Total-Poliza..: *  18,991.00  18,991.00

DC 0000082 03/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 1  8,701.40

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  8,701.40

8240-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  3,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  3,000.00

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 5  3,125.30

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020221|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 6  3,125.30

* Total-Poliza..: *  14,826.70  14,826.70
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DC 0000083 01/08/2023  12:00:00a. m.SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023

8240-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020222|SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  9,280.00

8220-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020222|SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  9,280.00

* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00

DC 0000085 04/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020224|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 1  14,251.90

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020224|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  14,251.90

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020224|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  3,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020224|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  17,251.90  17,251.90

DC 0000086 05/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020225|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 1  11,954.80

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020225|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 2  11,954.80

8240-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020225|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 3  2,300.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020225|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN UNIDADES DEL H AYUNTAMIENTO 4  2,300.00

* Total-Poliza..: *  14,254.80  14,254.80

DC 0000141 01/08/2023  12:00:00a. m.FINIQUITO LABORAL DEL C. JORGE LUIS RETAMOZA GARCIA

8240-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020295|FINIQUITO LABORAL DEL C. JORGE LUIS RETAMOZA GARCIA 1  38,793.72

8220-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020295|FINIQUITO LABORAL DEL C. JORGE LUIS RETAMOZA GARCIA 2  38,793.72

8240-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020295|FINIQUITO LABORAL DEL C. JORGE LUIS RETAMOZA GARCIA 3  55,834.54

8220-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020295|FINIQUITO LABORAL DEL C. JORGE LUIS RETAMOZA GARCIA 4  55,834.54

* Total-Poliza..: *  94,628.26  94,628.26

DC 0000143 01/08/2023  12:00:00a. m.FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO,

8240-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 1  17,234.82

8220-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 2  17,234.82

8240-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 3  1,156.45

8220-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 4  1,156.45

8240-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 5  13,069.31

8220-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 6  13,069.31

8240-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 7  3,125.54

8220-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020299|FINIQUITO LABOLAL DEL C JESUS MANUEL GARCIA BALLARDO, 8  3,125.54

* Total-Poliza..: *  34,586.12  34,586.12

DC 0000144 01/08/2023  12:00:00a. m.FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ

8240-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 1  17,234.82

8220-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 2  17,234.82

8240-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 3  1,156.45

8220-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 4  1,156.45

8240-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 5  13,069.31

8220-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 6  13,069.31

8240-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 7  3,125.54

8220-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020300|FINIQUITO LABORAL DEL C. JUAN LUIS VALENCIA MARTINEZ 8  3,125.54

* Total-Poliza..: *  34,586.12  34,586.12

DC 0000145 01/08/2023  12:00:00a. m.FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO

8240-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 1  42,877.98

8220-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 2  42,877.98

8240-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 3  3,221.32

8220-1-132002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 4  3,221.32

8240-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 5  23,744.39

8220-1-132004-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 6  23,744.39
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8240-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 7  8,706.28

8220-1-154003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020301|FINIQUITO LABORAL DEL C. JOSE ALONSO LOPEZ CASTRO 8  8,706.28

* Total-Poliza..: *  78,549.97  78,549.97

DC 0000151 01/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020327|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  14,250.90

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020327|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  14,250.90

* Total-Poliza..: *  14,250.90  14,250.90

DC 0000152 02/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020329|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  8,238.30

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020329|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  8,238.30

* Total-Poliza..: *  8,238.30  8,238.30

DC 0000153 04/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020334|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  7,888.40

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020334|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  7,888.40

* Total-Poliza..: *  7,888.40  7,888.40

DC 0000154 05/08/2023  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ.

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020337|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 1  5,792.20

8220-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020337|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE COSALÁ. 2  5,792.20

* Total-Poliza..: *  5,792.20  5,792.20

DC 0000208 01/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 1  37,400.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 2  37,400.00

* Total-Poliza..: *  37,400.00  37,400.00

DC 0000209 02/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 1  38,500.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 2  38,500.00

* Total-Poliza..: *  38,500.00  38,500.00

DC 0000213 02/08/2023  12:00:00a. m.COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 1  110,000.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 2  110,000.00

* Total-Poliza..: *  110,000.00  110,000.00

DC 0000214 03/08/2023  12:00:00a. m.BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 1  18,854.64

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530|BROCAL CIEGO UTILIZADOS EN POZO EN CALLES DEL MUNICIPIO 2  18,854.64

* Total-Poliza..: *  18,854.64  18,854.64

DC 0000215 01/08/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023

8240-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020532|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023 1  2,900.00

8220-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020532|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023 2  2,900.00

* Total-Poliza..: *  2,900.00  2,900.00

DC 0000216 01/08/2023  12:00:00a. m.SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023

8240-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020537|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  9,280.00

8220-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020537|SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  9,280.00
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* Total-Poliza..: *  9,280.00  9,280.00

DC 0000223 02/08/2023  12:00:00a. m.CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 1  460.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 2  460.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 3  32,025.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 4  32,025.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 5  510.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 6  510.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 7  1,140.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588|CONTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN CARRETERA ACCESO A COSALA ALTURA SUPER TOPE 8  1,140.00

* Total-Poliza..: *  34,135.00  34,135.00

DC 0000230 03/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN COLONIA SIERRA MOJADA

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020595|MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN COLONIA SIERRA MOJADA 1  34,160.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020595|MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN COLONIA SIERRA MOJADA 2  34,160.00

* Total-Poliza..: *  34,160.00  34,160.00

DC 0000233 04/08/2023  12:00:00a. m.PARA REEMPLAZAR LUMINARIAS EN MAL ESTADO DE DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020598|PARA REEMPLAZAR LUMINARIAS EN MAL ESTADO DE DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA 1  33,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020598|PARA REEMPLAZAR LUMINARIAS EN MAL ESTADO DE DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA 2  33,000.00

* Total-Poliza..: *  33,000.00  33,000.00

DC 0000234 03/08/2023  12:00:00a. m.MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DEL MUNICIPIO DE COSALA

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020599|MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DEL MUNICIPIO DE COSALA 1  22,650.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020599|MANTENIMIENTO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DEL MUNICIPIO DE COSALA 2  22,650.00

* Total-Poliza..: *  22,650.00  22,650.00

DC 0000235 04/08/2023  12:00:00a. m.PARA REPARACION DE LUMINARIAS DAÑADAS POR LOS DIFERENTES SUCITADOS EN EL MUNICIPIO DE COSALA

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600|PARA REPARACION DE LUMINARIAS DAÑADAS POR LOS DIFERENTES SUCITADOS EN EL MUNICIPIO DE COSALA 1  36,500.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600|PARA REPARACION DE LUMINARIAS DAÑADAS POR LOS DIFERENTES SUCITADOS EN EL MUNICIPIO DE COSALA 2  36,500.00

* Total-Poliza..: *  36,500.00  36,500.00

DC 0000236 04/08/2023  12:00:00a. m.CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN PIEDRA HOGADA EN COLONIA LEOPOLDO SANCHEZ CELIS.

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020601|CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN PIEDRA HOGADA EN COLONIA LEOPOLDO SANCHEZ CELIS. 1  41,785.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020601|CONSTRUCCION DE TRAMO DE CALLE EN PIEDRA HOGADA EN COLONIA LEOPOLDO SANCHEZ CELIS. 2  41,785.00

* Total-Poliza..: *  41,785.00  41,785.00

DC 0000237 01/08/2023  12:00:00a. m.MANTENIMIENTO DE LAMPARAS EN DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020602|MANTENIMIENTO DE LAMPARAS EN DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA 1  33,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020602|MANTENIMIENTO DE LAMPARAS EN DIFERENTES COMUNIDADES DE COSALA 2  33,000.00

* Total-Poliza..: *  33,000.00  33,000.00

DC 0000238 01/08/2023  12:00:00a. m.PARA REEMPLAZO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE COSALA

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603|PARA REEMPLAZO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE COSALA 1  29,675.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603|PARA REEMPLAZO DE LUMINARIAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL DE COSALA 2  29,675.00

* Total-Poliza..: *  29,675.00  29,675.00

DC 0000240 04/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL UTILIZADO PARA BACHEO EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL.

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605|MATERIAL UTILIZADO PARA BACHEO EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL. 1  39,375.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605|MATERIAL UTILIZADO PARA BACHEO EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL. 2  39,375.00

* Total-Poliza..: *  39,375.00  39,375.00
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DC 0000243 01/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA 1  30,720.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA 2  30,720.00

* Total-Poliza..: *  30,720.00  30,720.00

DC 0000244 02/08/2023  12:00:00a. m.PARA USO EN OFICINAL DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020609|PARA USO EN OFICINAL DEL H AYUNTAMIENTO 1  11,600.00

8220-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020609|PARA USO EN OFICINAL DEL H AYUNTAMIENTO 2  11,600.00

8240-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020609|PARA USO EN OFICINAL DEL H AYUNTAMIENTO 3  11,600.00

8220-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020609|PARA USO EN OFICINAL DEL H AYUNTAMIENTO 4  11,600.00

* Total-Poliza..: *  23,200.00  23,200.00

DC 0000245 03/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020610|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA 1  30,040.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020610|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL PERSONAL DE ASEO Y LIMPIA 2  30,040.00

* Total-Poliza..: *  30,040.00  30,040.00

DC 0000246 04/08/2023  12:00:00a. m.PARA USO EN OFICIAL DEL H AYUNTAMIENTO

8240-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020611|PARA USO EN OFICIAL DEL H AYUNTAMIENTO 1  17,400.00

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020611|PARA USO EN OFICIAL DEL H AYUNTAMIENTO 2  17,400.00

8240-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020611|PARA USO EN OFICIAL DEL H AYUNTAMIENTO 3  11,600.00

8220-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020611|PARA USO EN OFICIAL DEL H AYUNTAMIENTO 4  11,600.00

* Total-Poliza..: *  29,000.00  29,000.00

DC 0000247 04/08/2023  12:00:00a. m.MANTENIEMINTO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020616|MANTENIEMINTO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL 1  640.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020616|MANTENIEMINTO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL 2  640.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020616|MANTENIEMINTO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL 3  19,930.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020616|MANTENIEMINTO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAS EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CABECERA MUNICIPAL 4  19,930.00

* Total-Poliza..: *  20,570.00  20,570.00

DC 0000250 04/08/2023  12:00:00a. m.MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 1  1,830.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 2  1,830.00

8240-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 3  5,070.00

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 4  5,070.00

8240-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 5  17,940.00

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020632|MANTENIMIENTO DE OFICINAS DEL EDIFICIO DE PRESIDENCIA DEL MUNICIPIO DE COSALA 6  17,940.00

* Total-Poliza..: *  24,840.00  24,840.00

DC 0000252 01/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL DE TRABAJO PAR EL PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS ELECTRICOS

8240-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020634|MATERIAL DE TRABAJO PAR EL PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS ELECTRICOS 1  11,470.00

8220-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020634|MATERIAL DE TRABAJO PAR EL PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS ELECTRICOS 2  11,470.00

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020634|MATERIAL DE TRABAJO PAR EL PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS ELECTRICOS 3  5,235.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020634|MATERIAL DE TRABAJO PAR EL PERSONAL DE SERVICIOS PUBLICOS ELECTRICOS 4  5,235.00

* Total-Poliza..: *  16,705.00  16,705.00

DC 0000256 03/08/2023  12:00:00a. m.MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ.

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 1  805.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 2  805.00

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 3  6,195.06

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 4  6,195.06

8240-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 5  20,959.94

8220-2-292001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020638|MATERIAL DE TRABAJO PARA EL, PERSONAL DEL TALLER MUNICIPAL DE COSALÁ. 6  20,959.94
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* Total-Poliza..: *  27,960.00  27,960.00

DC 0000262 02/08/2023  12:00:00a. m.TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023

8240-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020661|TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023 1  750.52

8220-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020661|TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023 2  750.52

* Total-Poliza..: *  750.52  750.52

DC 0000263 03/08/2023  12:00:00a. m.ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL CONAC CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023

8240-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020664|ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL 1  15,312.00

8220-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020664|ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL 2  15,312.00

* Total-Poliza..: *  15,312.00  15,312.00

DC 0000275 05/08/2023  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000277 05/08/2023  12:00:00a. m.LONA PARA HOMENAJE JESUS AGUILAR PADILLA

8240-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020706|LONA PARA HOMENAJE JESUS AGUILAR PADILLA 1  3,325.72

8220-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020706|LONA PARA HOMENAJE JESUS AGUILAR PADILLA 2  3,325.72

* Total-Poliza..: *  3,325.72  3,325.72

DC 0000278 05/08/2023  12:00:00a. m.LONA PRIDE

8240-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020708|LONA PRIDE 1  1,340.96

8220-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020708|LONA PRIDE 2  1,340.96

* Total-Poliza..: *  1,340.96  1,340.96

DC 0000279 04/08/2023  12:00:00a. m.CLORO GRANULADO PARA FUENTES DE LA CAPILLA

8240-3-351009-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020711|CLORO GRANULADO PARA FUENTES DE LA CAPILLA 1  4,900.00

8220-3-351009-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020711|CLORO GRANULADO PARA FUENTES DE LA CAPILLA 2  4,900.00

* Total-Poliza..: *  4,900.00  4,900.00

DC 0000280 03/08/2023  12:00:00a. m.LONA PARA PROGRAMA DE DESCACHARRIZACION

8240-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020713|LONA PARA PROGRAMA DE DESCACHARRIZACION 1  7,542.15

8220-2-215003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020713|LONA PARA PROGRAMA DE DESCACHARRIZACION 2  7,542.15

* Total-Poliza..: *  7,542.15  7,542.15

DC 0000286 04/08/2023  12:00:00a. m.APOYO A PERSONAS ESCASOS RECURSOS  POR PARTE DE LA C. CARLA URSULA CORRALES CORRALES

8240-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020728|APOYO A PERSONAS ESCASOS RECURSOS  POR PARTE DE LA C. CARLA URSULA CORRALES CORRALES 1  49,600.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020728|APOYO A PERSONAS ESCASOS RECURSOS  POR PARTE DE LA C. CARLA URSULA CORRALES CORRALES 2  49,600.00

* Total-Poliza..: *  49,600.00  49,600.00

DC 0000289 04/08/2023  12:00:00a. m.EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO

8240-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 1  81,200.00

8220-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO 2  81,200.00

* Total-Poliza..: *  81,200.00  81,200.00

DCZ0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS

5131-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 1  304,713.00

8250-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 2  304,713.00

8240-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 3  304,713.00

8260-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 4  304,713.00

8250-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 5  304,713.00

8270-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 6  304,713.00

28/10/2023 02:45:51p. m. Página 16 de 233



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

8260-3-311001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020293| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 7  304,713.00

1112-4-000007   FORTAMUN 2023 0127180001236276455 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIOS VARIOS 8  304,713.00

* Total-Poliza..: *  1,218,852.00  1,218,852.00

DCZ0000002 03/08/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-4-000007   FORTAMUN 2023 0127180001236276455 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  37,400.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM429|03/08/2023|0000000000|     1|020493| 2  37,400.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 3  37,400.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 4  37,400.00

8270-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 5  37,400.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 6  37,400.00

* Total-Poliza..: *  112,200.00  112,200.00

DCZ0000003 03/08/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-4-000007   FORTAMUN 2023 0127180001236276455 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  38,500.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM428|03/08/2023|0000000000|     1|020494| 2  38,500.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 3  38,500.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 4  38,500.00

8270-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 5  38,500.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494|COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO 6  38,500.00

* Total-Poliza..: *  115,500.00  115,500.00

DCZ0000004 03/08/2023  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-4-000007   FORTAMUN 2023 0127180001236276455 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS, REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  110,000.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM427|03/08/2023|0000000000|     1|020505| 2  110,000.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 3  110,000.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 4  110,000.00

8270-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 5  110,000.00

8260-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505|COMPRA DE LUMINARIAS PARA INSTALACION CARRETERA COSALA - VADO ONDO 6  110,000.00

* Total-Poliza..: *  330,000.00  330,000.00

DD 0000001 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F-816

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043| LOSA DE PORFIDO 15XLL Y ESPESORB DE 3 A 6 CMS 1  34,800.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043| LOSA DE PORFIDO 15XLL Y ESPESORB DE 3 A 6 CMS 2  34,800.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020043| LOSA DE PORFIDO 15XLL Y ESPESORB DE 3 A 6 CMS 3  34,800.00

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-816|05/07/2023|0000000.00|1.0000|020043|LOSA DE PORFIDO PARA B 4  34,800.00

* Total-Poliza..: *  69,600.00  69,600.00

DD 0000002 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F-819

5121-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044| TONER ALTO RENDIMIENTO HP 1  4,222.40

8250-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044| TONER ALTO RENDIMIENTO HP 2  4,222.40

8240-2-214001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020044| TONER ALTO RENDIMIENTO HP 3  4,222.40

2112-1-000005-000351   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 105351 |                         F-819|10/07/2023|0000000.00|1.0000|020044|ADQUISICION DE TINTA P 4  4,222.40

* Total-Poliza..: *  8,444.80  8,444.80

DD 0000003 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A-23326

5129-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| CHAIN GP 1  4,423.19

8250-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| CHAIN GP 2  4,423.19

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| CHAIN GP 3  4,423.19

5129-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| FILTRO DE COMBUSTIBLE ROSCABLE 4  346.90

8250-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| FILTRO DE COMBUSTIBLE ROSCABLE 5  346.90

8240-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020045| FILTRO DE COMBUSTIBLE ROSCABLE 6  346.90

2112-1-000002-000112   JONHATAN FORTUNATO CAMARILLO CHIA212212 |                       A-23326|03/08/2023|0000657.94|1.0000|020045|REFACCIONES MOTOCONF. 7  4,770.09

* Total-Poliza..: *  9,540.18  9,540.18
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DD 0000004 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B-2882

5135-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020046| SERVICIO DE EMPACADO DE PISTON HDRAULICO 1  3,016.00

8250-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020046| SERVICIO DE EMPACADO DE PISTON HDRAULICO 2  3,016.00

8240-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020046| SERVICIO DE EMPACADO DE PISTON HDRAULICO 3  3,016.00

2112-1-000002-000098   FROYLAN URI LUGO MARTINEZ 102098 |                        B-2882|04/08/2023|0000000.00|1.0000|020046|SERVICIO DE PISTON RET 4  3,016.00

* Total-Poliza..: *  6,032.00  6,032.00

DD 0000021 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 19539

5126-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020103| GASOLINA MAGNA 1  3,510.90

8250-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020103| GASOLINA MAGNA 2  3,510.90

8240-2-261001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020103| GASOLINA MAGNA 3  3,510.90

2112-9-000912-000030   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, S.A. DE C.V.9912037|                         19539|31/07/2023|0000000.00|1.0000|020103|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  3,510.90

* Total-Poliza..: *  7,021.80  7,021.80

DD 0000031 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 82A0C, 749A2

5129-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020183| COMPRESOR DE AIRE PARA MOTOR 1  7,540.00

8250-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020183| COMPRESOR DE AIRE PARA MOTOR 2  7,540.00

8240-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020183| COMPRESOR DE AIRE PARA MOTOR 3  7,540.00

2112-1-000003-000099   LUIS ALBERTO HARPER SANCHEZ1030099|                         82A0C|13/07/2023|0000000.00|1.0000|020183|REFACCIONES CAMION REC 4  7,540.00

5135-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020181| REPARACION DE INYECTORES 5  7,888.00

8250-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020181| REPARACION DE INYECTORES 6  7,888.00

8240-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIA020181| REPARACION DE INYECTORES 7  7,888.00

2112-1-000003-000099   LUIS ALBERTO HARPER SANCHEZ1030099|                         749A2|01/08/2023|0000000.00|1.0000|020181|SERVICIO CAMION RECOLE 8  7,803.00

2117-1-000005-000001-000003   RETENCION ISR RESICO 020181| REPARACION DE INYECTORES 9  85.00

* Total-Poliza..: *  30,856.00  30,856.00

DD 0000045 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3A83C

5136-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020222| SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  9,280.00

8250-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020222| SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  9,280.00

8240-3-361001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020222| SERVICIOS DE ESPACIOS DE PUBLICIDAD EN EL PORTAL LAGACETA.ME CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 3  9,280.00

2112-2-000002-000022   GRUPO URIBERSO SA DE CV 202022 |                         3A83C|01/08/2023|0001280.00|1.0000|020222|SERVICIOS DE ESPACIOS 4  9,280.00

* Total-Poliza..: *  18,560.00  18,560.00

DD 0000070 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM429

5124-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 1  27,500.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 2  27,500.00

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 3  27,500.00

5124-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| FOCO DE VAPOR DE SODIO 100W 4  9,900.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| FOCO DE VAPOR DE SODIO 100W 5  9,900.00

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020493| FOCO DE VAPOR DE SODIO 100W 6  9,900.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM429|03/08/2023|0000000.00|1.0000|020493|COMPRA DE MATERIAL PAR 7  37,400.00

* Total-Poliza..: *  74,800.00  74,800.00

DD 0000071 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM428

5124-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 1  38,500.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 2  38,500.00

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020494| BALASTRO VAPOR DE SODIO 100W 3  38,500.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM428|03/08/2023|0000000.00|1.0000|020494|COMPRA DE MATERIAL PAR 4  38,500.00

* Total-Poliza..: *  77,000.00  77,000.00

DD 0000073 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM427

5124-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505| SUBURBANA SOLAR 120W 1  110,000.00

8250-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505| SUBURBANA SOLAR 120W 2  110,000.00

8240-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020505| SUBURBANA SOLAR 120W 3  110,000.00

2112-9-000912-000049   MANUEL SILVAS ACOSTA F-IV 9912049|                       SIAM427|03/08/2023|0000000.00|1.0000|020505|COMPRA DE LUMINARIAS P 4  110,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

* Total-Poliza..: *  220,000.00  220,000.00

DD 0000074 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: GAA 6000279542

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530| BROCAL CIEGO ANTIRUIDO 1  18,854.64

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530| BROCAL CIEGO ANTIRUIDO 2  18,854.64

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020530| BROCAL CIEGO ANTIRUIDO 3  18,854.64

2112-1-000005-000377   TUBERIAS Y VALVULAS DEL NOROESTE S.A DE C.V215377 |                GAA 6000279542|03/08/2023|0002600.64|1.0000|020530|BROCAL CIEGO UTILIZADO 4  18,854.64

* Total-Poliza..: *  37,709.28  37,709.28

DD 0000075 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: COM-010050

5131-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020532| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023 1  2,900.00

8250-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020532| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023 2  2,900.00

8240-3-314001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL020532| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 10MBPS CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2023 3  2,900.00

2112-9-000912-000078   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM-010050|01/08/2023|0000000.00|1.0000|020532|SERVICIO DE INTERNET S 4  2,900.00

* Total-Poliza..: *  5,800.00  5,800.00

DD 0000076 01/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: COM-010049

5131-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020537| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AGOSTO 2023 ID PARA SOPORTE: CE-1314AB 1  9,280.00

8250-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020537| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AGOSTO 2023 ID PARA SOPORTE: CE-1314AB 2  9,280.00

8240-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020537| SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO DE 50 MBPS CORRESPONDIENTE AGOSTO 2023 ID PARA SOPORTE: CE-1314AB 3  9,280.00

2112-1-000005-000349   COMCOM INDUSTRIES SA DE CV 105349 |                    COM-010049|01/08/2023|0001280.00|1.0000|020537|SERVICIO DE INTERNET S 4  9,280.00

* Total-Poliza..: *  18,560.00  18,560.00

DD 0000077 04/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-432

5129-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CINTA METRICA DE 5 1  185.00

8250-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CINTA METRICA DE 5 2  185.00

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CINTA METRICA DE 5 3  185.00

5129-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CUCHARA DE ALBAÑILERIA 4  245.00

8250-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CUCHARA DE ALBAÑILERIA 5  245.00

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| CUCHARA DE ALBAÑILERIA 6  245.00

5129-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| SEGUETA 7  30.00

8250-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| SEGUETA 8  30.00

8240-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020588| SEGUETA 9  30.00

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CEMENTO 10  32,025.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CEMENTO 11  32,025.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CEMENTO 12  32,025.00

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ALAMBRE RECOCIDO 13  40.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ALAMBRE RECOCIDO 14  40.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ALAMBRE RECOCIDO 15  40.00

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ARMEX DE DALIA 16  235.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ARMEX DE DALIA 17  235.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ARMEX DE DALIA 18  235.00

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| VARILLA DE 3/8 19  235.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| VARILLA DE 3/8 20  235.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| VARILLA DE 3/8 21  235.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| BICOLOR 22  100.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| BICOLOR 23  100.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| BICOLOR 24  100.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CUTTER 25  170.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CUTTER 26  170.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| CUTTER 27  170.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ESCOBA MEXICANA 28  290.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ESCOBA MEXICANA 29  290.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| ESCOBA MEXICANA 30  290.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| GUANTE DE CARNAZA 31  190.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| GUANTE DE CARNAZA 32  190.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| GUANTE DE CARNAZA 33  190.00
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5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| POLVO DE MOCHOMO 34  390.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| POLVO DE MOCHOMO 35  390.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020588| POLVO DE MOCHOMO 36  390.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-432|04/08/2023|0004708.28|1.0000|020588|CONTRUCCION DE MURO DE 37  34,135.00

* Total-Poliza..: *  68,270.00  68,270.00

DD 0000083 04/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-431

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020595| CEMENTO 1  34,160.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020595| CEMENTO 2  34,160.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020595| CEMENTO 3  34,160.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-431|04/08/2023|0000000.00|1.0000|020595|MATERIAL PARA CONSTRUC 4  34,160.00

* Total-Poliza..: *  68,320.00  68,320.00

DD 0000087 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-439

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020598| BALASTRO DE VAPOR DE SODIO 100W 1  33,000.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020598| BALASTRO DE VAPOR DE SODIO 100W 2  33,000.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020598| BALASTRO DE VAPOR DE SODIO 100W 3  33,000.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-439|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020598|PARA REEMPLAZAR LUMINA 4  33,000.00

* Total-Poliza..: *  66,000.00  66,000.00

DD 0000089 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-444

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOCOS DE 100W E39 LED 1  24,500.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOCOS DE 100W E39 LED 2  24,500.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOCOS DE 100W E39 LED 3  24,500.00

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOTOCELDAS 4  12,000.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOTOCELDAS 5  12,000.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020600| FOTOCELDAS 6  12,000.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-444|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020600|PARA REPARACION DE LUM 7  36,500.00

* Total-Poliza..: *  73,000.00  73,000.00

DD 0000090 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-430

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020601| CEMENTO HOLCIM DE 50 KG 1  41,785.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020601| CEMENTO HOLCIM DE 50 KG 2  41,785.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020601| CEMENTO HOLCIM DE 50 KG 3  41,785.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-430|04/08/2023|0000000.00|1.0000|020601|CONSTRUCCION DE TRAMO 4  41,785.00

* Total-Poliza..: *  83,570.00  83,570.00

DD 0000092 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-437

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| ALAMBRE RECOCIDO 1  200.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| ALAMBRE RECOCIDO 2  200.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| ALAMBRE RECOCIDO 3  200.00

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CABLE #12 POT 4  11,250.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CABLE #12 POT 5  11,250.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CABLE #12 POT 6  11,250.00

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CINTA NEGRA 7  675.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CINTA NEGRA 8  675.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| CINTA NEGRA 9  675.00

5131-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| REFLECTORES DE 200W 10  17,550.00

8250-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| REFLECTORES DE 200W 11  17,550.00

8240-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020603| REFLECTORES DE 200W 12  17,550.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-437|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020603|PARA REEMPLAZO DE LUMI 13  29,675.00

* Total-Poliza..: *  59,350.00  59,350.00

DD 0000095 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-443

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 1  4,575.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 2  4,575.00
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8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| CEMENTO HOLCIM DE 50KG 3  4,575.00

5135-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| PIEDRA TIPO PORFIDO 4  34,800.00

8250-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| PIEDRA TIPO PORFIDO 5  34,800.00

8240-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020605| PIEDRA TIPO PORFIDO 6  34,800.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-443|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020605|MATERIAL UTILIZADO PAR 7  39,375.00

* Total-Poliza..: *  78,750.00  78,750.00

DD 0000097 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-442

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| BOMBA LOLA 15 LTS 1  5,550.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| BOMBA LOLA 15 LTS 2  5,550.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| BOMBA LOLA 15 LTS 3  5,550.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO FAENA 4  7,800.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO FAENA 5  7,800.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO FAENA 6  7,800.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO GRAMOXONE 7  5,850.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO GRAMOXONE 8  5,850.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO GRAMOXONE 9  5,850.00

5135-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO TORDON 10  11,520.00

8250-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO TORDON 11  11,520.00

8240-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOS020608| LIQUIDO TORDON 12  11,520.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-442|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020608|MATERIAL DE TRABAJO PA 13  30,720.00

* Total-Poliza..: *  61,440.00  61,440.00

DD 0000098 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-435

5121-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020609| HOJAS BLANCA 1  11,600.00

8250-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020609| HOJAS BLANCA 2  11,600.00

8240-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO020609| HOJAS BLANCA 3  11,600.00

5121-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020609| HOJAS BLANCA 4  11,600.00

8250-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020609| HOJAS BLANCA 5  11,600.00

8240-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICAS020609| HOJAS BLANCA 6  11,600.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-435|05/08/2023|0000000.00|1.0000|020609|PARA USO EN OFICINAL D 7  23,200.00

* Total-Poliza..: *  46,400.00  46,400.00

DD 0000100 05/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: SIAM-436

5121-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 1  17,400.00

8250-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 2  17,400.00

8240-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 3  17,400.00

5121-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 4  11,600.00

8250-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 5  11,600.00

8240-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020611| HOJA BLANCA 6  11,600.00

2112-1-000006-000035   MANUEL SILVAS ACOSTA 106035 |                      SIAM-436|05/08/2023|0004000.00|1.0000|020611|PARA USO EN OFICIAL DE 7  29,000.00

* Total-Poliza..: *  58,000.00  58,000.00

DD 0000116 02/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 9270

5133-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020661| TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023 1  750.52

8250-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020661| TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023 2  750.52

8240-3-333001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020661| TIMBRES CFDI EMITIDOS EN JULIO 2023 3  750.52

2112-1-000005-000210   ISMAEL BAEZ GERARDO 105210 |                          9270|02/08/2023|0000103.52|1.0000|020661|TIMBRES CFDI EMITIDOS 4  750.52

* Total-Poliza..: *  1,501.04  1,501.04

DD 0000117 03/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 9295

5133-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020664| ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL CONAC CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 1  15,312.00

8250-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020664| ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL CONAC CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 2  15,312.00

8240-3-331001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPAL020664| ACTUALIZACIÓN, ASESORIA Y CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACIÓN PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y LAS NORMAS EMITIDAS POR EL CONAC CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023 3  15,312.00

2112-1-000005-000210   ISMAEL BAEZ GERARDO 105210 |                          9295|03/08/2023|0000000.00|1.0000|020664|ACTUALIZACIÓN, ASESORI 4  15,312.00

* Total-Poliza..: *  30,624.00  30,624.00
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DD 0000128 04/08/2023  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: EB5C2

1236-2-000001-000001   REHABILITACION DE PARQUE GUSTAVO CAÑEDO020733| EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE 1  81,200.00

8250-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733| EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE 2  81,200.00

8240-6-622001-000004-001000-000054   OBRA PUBLICA DIRECTA020733| EQUIPO DE BOMBEO PARA FUENTE 3  81,200.00

2113-1-000003-000018   ISMAEL DEL ROSARIO RAMIREZ 215379 |                         EB5C2|04/08/2023|0011200.00|1.0000|020733|EQUIPO DE BOMBEO PARA 4  81,200.00

* Total-Poliza..: *  162,400.00  162,400.00

DP 0000001 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CREACION DE JARDINERAS

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 379 1  15,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 379 2  15,000.00

8230-3-351016-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 379 3  15,000.00

8220-3-351016-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 379 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000002 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A ALUMBRADO PUBLICO

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 383 1  30,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 383 2  30,000.00

8230-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 383 3  30,000.00

8220-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 383 4  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000003 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A BACHEO DE CALLES Y ALUMBRADO PUBLICO

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 1  77,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 2  77,000.00

8230-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 3  10,000.00

8220-3-311001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 4  10,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 5  30,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 6  30,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 7  72,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 8  72,000.00

8230-3-351004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 9  5,000.00

8220-3-351004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 10  5,000.00

8230-3-358002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 11  10,000.00

8220-3-358002-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 384 12  10,000.00

* Total-Poliza..: *  204,000.00  204,000.00

DP 0000004 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A SERVICIOS DIVERSOS, MANTENIMIENTO DE ASEO Y LIMPIA

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 385 1  20,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 385 2  20,000.00

8230-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 385 3  20,000.00

8220-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 385 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000005 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE VEHICULOS EN OBRAS PUBLICAS

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 386 1  65,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 386 2  65,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 386 3  65,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 386 4  65,000.00

* Total-Poliza..: *  130,000.00  130,000.00

DP 0000006 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPELERIA Y HERRAMIENTAS DE ESCRITORIO

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 1  37,000.00

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 2  37,000.00

8230-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 3  7,000.00

8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 4  7,000.00
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8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 5  30,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 6  30,000.00

8230-3-351010-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 7  14,000.00

8220-3-351010-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 387 8  14,000.00

* Total-Poliza..: *  88,000.00  88,000.00

DP 0000007 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REFACCIONES DE VEHICULOS

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 395 1  50,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 395 2  50,000.00

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 395 3  50,000.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 395 4  50,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000008 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSERVACION DE JARDINES Y MANTENIMIENTO DE FUENTES

8230-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 1  5,000.00

8220-3-355003-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 2  5,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 3  15,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 4  15,000.00

8230-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 5  15,000.00

8220-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 6  15,000.00

8230-3-351009-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 7  10,000.00

8220-3-351009-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 8  10,000.00

8230-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 9  5,000.00

8220-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 402 10  5,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000009 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSUMIBLE Y ADQUISICIONES

8230-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 1  6,000.00

8220-2-216001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 2  6,000.00

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 3  6,000.00

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 4  6,000.00

8230-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 5  5,000.00

8220-3-392004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 6  5,000.00

8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 7  20,000.00

8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 8  20,000.00

8230-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 9  10,000.00

8220-5-511001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 10  10,000.00

8230-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 11  7,000.00

8220-5-515001-000007-001000-000024   ADQUISICIONES MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 404 12  7,000.00

* Total-Poliza..: *  54,000.00  54,000.00

DP 0000010 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES

8230-2-254001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 1  2,500.00

8220-2-254001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 2  2,500.00

8230-3-314001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 3  5,500.00

8220-3-314001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 4  5,500.00

8230-3-336001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 5  2,000.00

8220-3-336001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 6  2,000.00

8230-2-211001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 7  9,000.00

8220-2-211001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 8  9,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 9  19,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 408 10  19,000.00

* Total-Poliza..: *  38,000.00  38,000.00

DP 0000011 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE ASEO Y LIMPIA

8230-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 1  19,000.00

8220-2-261001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 2  19,000.00
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8230-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 3  15,000.00

8220-2-296001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 4  15,000.00

8230-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 5  5,000.00

8220-3-375001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 6  5,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 7  39,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 409 8  39,000.00

* Total-Poliza..: *  78,000.00  78,000.00

DP 0000012 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8230-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 412 1  15,000.00

8220-2-296001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 412 2  15,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 412 3  15,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 412 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000013 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSUMIBLES DE EQUIPO DE COMPUTO

8230-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 413 1  3,200.00

8220-2-214001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 413 2  3,200.00

8230-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 413 3  3,200.00

8220-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 413 4  3,200.00

* Total-Poliza..: *  6,400.00  6,400.00

DP 0000014 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 414 1  4,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 414 2  4,000.00

8230-2-294001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 414 3  4,000.00

8220-2-294001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 414 4  4,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DP 0000015 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO

8230-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 417 1  15,000.00

8220-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 417 2  15,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 417 3  15,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 417 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000016 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE DE TORRE DE COMUNICACION

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 418 1  35,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 418 2  35,000.00

8230-3-353003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 418 3  35,000.00

8220-3-353003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 418 4  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00

DP 0000017 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE TORRE DE COMUNICACION

8230-2-294004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 419 1  19,000.00

8220-2-294004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 419 2  19,000.00

8230-3-353003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 419 3  19,000.00

8220-3-353003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 419 4  19,000.00

* Total-Poliza..: *  38,000.00  38,000.00

DP 0000018 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS EN  TESORERIA

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 1  17,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 2  17,000.00

8230-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 3  3,000.00

8220-2-261001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 4  3,000.00

28/10/2023 02:45:51p. m. Página 24 de 233



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

8230-3-361002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 5  5,000.00

8220-3-361002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 6  5,000.00

8230-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 7  2,000.00

8220-3-375001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 8  2,000.00

8230-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 9  7,000.00

8220-3-392004-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 428 10  7,000.00

* Total-Poliza..: *  34,000.00  34,000.00

DP 0000019 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 429 1  35,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 429 2  35,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 429 3  35,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 429 4  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00

DP 0000020 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE EN ASEO Y LIMPIA

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 1  40,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 2  40,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 3  30,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 4  30,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 5  10,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 430 6  10,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

DP 0000021 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES EN SUB DE OBRAS PUBLICA

8230-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 432 1  25,000.00

8220-2-261001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 432 2  25,000.00

8230-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 432 3  25,000.00

8220-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 432 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000022 01/08/2023  12:00:00a. m.

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 433 1  25,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 433 2  25,000.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 433 3  25,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 433 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000023 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 1  20,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 2  20,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 3  10,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 4  10,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 5  10,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 434 6  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000024 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 1  15,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 2  15,000.00

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 3  50,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 4  50,000.00

8230-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 5  20,000.00

8220-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 6  20,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 7  15,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 435 8  15,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000025 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 1  50,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 2  50,000.00

8230-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 3  15,000.00

8220-2-246004-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 4  15,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 5  15,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 6  15,000.00

8230-3-351010-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 7  5,000.00

8220-3-351010-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 8  5,000.00

8230-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 9  10,000.00

8220-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 10  10,000.00

8230-3-351016-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 11  5,000.00

8220-3-351016-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 437 12  5,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000026 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 1  11,000.00

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 2  11,000.00

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 3  5,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 4  5,000.00

8230-3-385001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 5  6,000.00

8220-3-385001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 440 6  6,000.00

* Total-Poliza..: *  22,000.00  22,000.00

DP 0000027 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8230-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 1  100,000.00

8220-1-134002-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 2  100,000.00

8230-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 3  122,000.00

8220-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 4  122,000.00

8230-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 5  100,000.00

8220-1-134002-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 6  100,000.00

8230-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 7  16,000.00

8220-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 8  16,000.00

8230-1-134002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 9  16,000.00

8220-1-134002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 10  16,000.00

8230-1-113001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 11  24,000.00

8220-1-113001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 12  24,000.00

8230-1-134002-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 13  24,000.00

8220-1-134002-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 14  24,000.00

8230-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 15  36,000.00

8220-1-113001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 16  36,000.00

8230-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 17  36,000.00

8220-1-134002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 18  36,000.00

8230-1-113001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 19  20,000.00

8220-1-113001-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 20  20,000.00

8230-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 21  10,000.00

8220-1-134002-000001-003101-000005   SINDICATURA "A" GUADALUPE DE LOS REYESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 22  10,000.00

8230-1-113001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 23  14,000.00

8220-1-113001-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 24  14,000.00

8230-1-134002-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 25  4,000.00

8220-1-134002-000001-003102-000006   SINDICATURA "B" SAN JOSE DE LAS BOCASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 26  4,000.00

8230-1-113001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 27  10,000.00

8220-1-113001-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 28  10,000.00

8230-1-134002-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 29  10,000.00

8220-1-134002-000001-003103-000007   SINDICATURA "C" LA ILAMAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 30  10,000.00

8230-1-113001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 31  4,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA

FECHA CUENTAREG

IA-DG-25-2308

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2023

HORA:

28/10/202302:45:51p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE COSALA

8220-1-113001-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 32  4,000.00

8230-1-134002-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 33  4,000.00

8220-1-134002-000001-003104-000008   SINDICATURA "D" SANTA CRUZ DE ALAYAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 34  4,000.00

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 35  60,000.00

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 36  60,000.00

8230-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 37  40,000.00

8220-1-134002-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 38  40,000.00

8230-1-113001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 39  40,000.00

8220-1-113001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 40  40,000.00

8230-1-134002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 41  40,000.00

8220-1-134002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 42  40,000.00

8230-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 43  80,000.00

8220-1-113001-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 44  80,000.00

8230-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 45  80,000.00

8220-1-134002-000001-005600-000011   DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 46  80,000.00

8230-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 47  50,000.00

8220-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 48  50,000.00

8230-1-134002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 49  50,000.00

8220-1-134002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 50  50,000.00

8230-1-113001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 51  50,000.00

8220-1-113001-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 52  50,000.00

8230-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 53  22,000.00

8220-1-134002-000001-002001-000056   SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 54  22,000.00

8230-1-113001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 55  180,000.00

8220-1-113001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 56  180,000.00

8230-1-131001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 57  30,000.00

8220-1-131001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 441 58  30,000.00

* Total-Poliza..: *  1,272,000.00  1,272,000.00

DP 0000028 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 1  5,000.00

8220-2-261001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 2  5,000.00

8230-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 3  1,000.00

8220-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 4  1,000.00

8230-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 5  1,000.00

8220-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 6  1,000.00

8230-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 7  1,000.00

8220-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 8  1,000.00

8230-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 9  2,000.00

8220-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 442 10  2,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000029 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE CONTRATISTAS EN OBRAS DE FAIS MUNICIPAL

8230-6-611009-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 1  2,219,945.35

8220-6-611009-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 2  2,219,945.35

8230-6-612005-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 3  797,750.82

8220-6-612005-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 4  797,750.82

8230-6-614099-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 5  4,880,887.48

8220-6-614099-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 6  4,880,887.48

8230-6-615005-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 7  792,689.87

8220-6-615005-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 8  792,689.87

8230-6-615008-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 9  1,070,501.44

8220-6-615008-000009-000911-000026   FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 443 10  1,070,501.44

* Total-Poliza..: *  9,761,774.96  9,761,774.96

DP 0000030 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8230-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 1  160,000.00

8220-1-113001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 2  160,000.00
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8230-1-132002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 3  160,000.00

8220-1-132002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 4  160,000.00

8230-1-113001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 5  18,000.00

8220-1-113001-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 6  18,000.00

8230-1-134002-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 7  18,000.00

8220-1-134002-000001-002501-000050   UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 444 8  18,000.00

* Total-Poliza..: *  356,000.00  356,000.00

DP 0000031 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A SERVICIOS PERSONALES

8230-1-132002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 445 1  160,000.00

8220-1-132002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 445 2  160,000.00

8230-1-134002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 445 3  160,000.00

8220-1-134002-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 445 4  160,000.00

* Total-Poliza..: *  320,000.00  320,000.00

DP 0000032 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE

8230-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 447 1  150,000.00

8220-2-261001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 447 2  150,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 447 3  150,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 447 4  150,000.00

* Total-Poliza..: *  300,000.00  300,000.00

DP 0000033 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 1  100,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 2  100,000.00

8230-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 3  50,000.00

8220-2-261001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 4  50,000.00

8230-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 5  50,000.00

8220-2-261001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 448 6  50,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

DP 0000034 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINAS DE SUELDOS Y DE FINIQUITOS DE AGOSTO 2023

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 1  163,182.16

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 2  163,182.16

8230-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 3  133,182.16

8220-1-131002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 4  133,182.16

8230-1-134002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 5  30,000.00

8220-1-134002-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 451 6  30,000.00

* Total-Poliza..: *  326,364.32  326,364.32

DP 0000035 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS EN PRESIDENCIA

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 455 1  26,750.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 455 2  26,750.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 455 3  26,750.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 455 4  26,750.00

* Total-Poliza..: *  53,500.00  53,500.00

DP 0000036 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A OTROS APOYOS

8230-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 1  10,000.00

8220-3-375001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 2  10,000.00

8230-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 3  10,000.00

8220-3-383001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 4  10,000.00

8230-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 5  27,000.00

8220-4-441004-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 6  27,000.00

8230-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 7  1,000.00

8220-2-211001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 8  1,000.00
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8230-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 9  1,000.00

8220-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 10  1,000.00

8230-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 11  1,000.00

8220-2-254001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 12  1,000.00

8230-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 13  1,000.00

8220-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 14  1,000.00

8230-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 15  1,000.00

8220-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 16  1,000.00

8230-3-317001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 17  1,000.00

8220-3-317001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 18  1,000.00

8230-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 19  1,000.00

8220-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 457 20  1,000.00

* Total-Poliza..: *  54,000.00  54,000.00

DP 0000037 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A ACTUALIZACIONES Y RECARGOS

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 1  185,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 2  185,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 3  70,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 4  70,000.00

8230-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 5  115,000.00

8220-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 460 6  115,000.00

* Total-Poliza..: *  370,000.00  370,000.00

DP 0000038 01/08/2023  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE AGOSTO 2023

8230-3-341001-000009-000953-000078    REGULARIZACIÓN DE VEHÍCULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 467 1  242.51

8220-3-341001-000009-000953-000078    REGULARIZACIÓN DE VEHÍCULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 467 2  242.51

* Total-Poliza..: *  242.51  242.51

DP 0000039 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CONSUMIBLES DE EQUIPO DE COMPUTO

8230-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 469 1  12,000.00

8220-2-214001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 469 2  12,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 469 3  12,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 469 4  12,000.00

* Total-Poliza..: *  24,000.00  24,000.00

DP 0000040 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A CABALLO FORMADO POR HERRADURAS

8230-2-299007-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 470 1  40,000.00

8220-2-299007-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 470 2  40,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 470 3  40,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 470 4  40,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

DP 0000041 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MANTENIEMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS (MANO DE OBRA)

8230-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 1  12,500.00

8220-2-296001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 2  12,500.00

8230-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 3  5,000.00

8220-3-355003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 4  5,000.00

8230-3-375001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 5  12,500.00

8220-3-375001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 6  12,500.00

8230-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 7  5,000.00

8220-3-392003-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 473 8  5,000.00

* Total-Poliza..: *  35,000.00  35,000.00

DP 0000042 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA Y REPARACION DE VEHICULOS (MANO DE OBRA

8230-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 1  9,326.11

8220-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 2  9,326.11
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8230-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 3  2,784.00

8220-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 4  2,784.00

8230-2-211001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 5  1,371.36

8220-2-211001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 6  1,371.36

8230-2-214001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 7  922.32

8220-2-214001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 8  922.32

8230-2-294001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 9  1,984.00

8220-2-294001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 10  1,984.00

8230-2-296001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 11  1,297.95

8220-2-296001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 12  1,297.95

8230-3-317001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 13  46.00

8220-3-317001-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 14  46.00

8230-3-392004-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 15  700.00

8220-3-392004-000001-002504-000064   OFICIALIA MAYOR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 16  700.00

8230-2-211001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 17  3,733.19

8220-2-211001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 18  3,733.19

8230-2-214001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 19  73.29

8220-2-214001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 20  73.29

8230-2-294001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 21  1,982.00

8220-2-294001-000001-007001-000075   COORDINACION MUNICIPAL DE EDUCACIONMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 474 22  1,982.00

* Total-Poliza..: *  24,220.22  24,220.22

DP 0000043 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A REPARACION A REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA Y REPARACION DE VEHICULOS (MANO DE OBRA

8230-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 1  9,326.11

8220-2-296001-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 2  9,326.11

8230-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 3  2,784.00

8220-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 4  2,784.00

8230-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 5  9,326.11

8220-2-296001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 6  9,326.11

8230-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 7  2,784.00

8220-3-355003-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 475 8  2,784.00

* Total-Poliza..: *  24,220.22  24,220.22

DP 0000044 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANO DE OBRA

8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 1  2,000.00

8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 2  2,000.00

8230-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 3  5,000.00

8220-3-341001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 4  5,000.00

8230-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 5  3,000.00

8220-3-355003-000004-005601-000057   SUB DIRECCION DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 476 6  3,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000045 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANO DE OBRA

8230-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 477 1  1,000.00

8220-3-355003-000001-005600-000011   SUB DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALESMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 477 2  1,000.00

8230-3-351014-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 477 3  1,000.00

8220-3-351014-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 477 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000046 01/08/2023  12:00:00a. m.TRANSFERENCIAS A SERVICIOS PERSONALES

8230-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 1  9,000.00

8220-1-113001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 2  9,000.00

8230-1-131002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 3  9,000.00

8220-1-131002-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 4  9,000.00

8230-1-113001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 5  70,000.00

8220-1-113001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 6  70,000.00

8230-1-131002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 7  70,000.00
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8220-1-131002-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 479 8  70,000.00

* Total-Poliza..: *  158,000.00  158,000.00

DP 0000047 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 488 1  150,000.00

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 488 2  150,000.00

8230-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 488 3  150,000.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 488 4  150,000.00

* Total-Poliza..: *  300,000.00  300,000.00

DP 0000048 01/08/2023  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 495 1  300,000.00

8220-1-113001-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 495 2  300,000.00

8230-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 495 3  300,000.00

8220-2-246003-000009-000912-000027   FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 495 4  300,000.00

* Total-Poliza..: *  600,000.00  600,000.00

DP 0000049 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 1  21,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 2  21,000.00

8230-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 3  7,000.00

8220-3-351003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 4  7,000.00

8230-3-351014-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 5  7,000.00

8220-3-351014-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 6  7,000.00

8230-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 7  7,000.00

8220-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 505 8  7,000.00

* Total-Poliza..: *  42,000.00  42,000.00

DP 0000050 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A SERVICIO DE TELEFONO, RADIO E INTERNET

8230-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 1  1,216.00

8220-2-214001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 2  1,216.00

8230-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 3  1,609.92

8220-2-261001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 4  1,609.92

8230-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 5  1,800.00

8220-3-314001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 6  1,800.00

8230-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 7  1,255.00

8220-3-375001-000001-002500-000003   SINDICO PROCURADORMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 8  1,255.00

8230-2-211001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 9  1,293.80

8220-2-211001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 10  1,293.80

8230-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 11  1,025.68

8220-2-214001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 12  1,025.68

8230-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 13  1,000.00

8220-2-215002-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 14  1,000.00

8230-2-293001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 15  1,000.00

8220-2-293001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 16  1,000.00

8230-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 17  14.00

8220-2-294001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 18  14.00

8230-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 19  6,216.98

8220-3-375001-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 20  6,216.98

8230-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 21  54.00

8220-3-392003-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 22  54.00

8230-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 23  2,074.62

8220-3-392004-000001-003000-000004   SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 24  2,074.62

8230-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 25  18,560.00

8220-3-314001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 515 26  18,560.00

* Total-Poliza..: *  37,120.00  37,120.00
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DP 0000051 01/08/2023  12:00:00a. m.ampliacion por apoyo financiero por parte de gobierno del estado de sinaloa

8230-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 1  1,000,000.00

8220-1-113001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 2  1,000,000.00

8230-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 3  150,000.00

8220-3-395001-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 4  150,000.00

8230-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 5  350,000.00

8220-3-395002-000005-001000-000022   GASTOS ADMINISTRATIVOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 6  350,000.00

8230-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 7  572,000.00

8220-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 522 8  572,000.00

* Total-Poliza..: *  2,072,000.00  2,072,000.00

DP 0000052 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE CALLES

8230-2-294001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 1  4,677.20

8220-2-294001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 2  4,677.20

8230-2-294001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 3  2,590.00

8220-2-294001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 4  2,590.00

8230-3-314001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 5  3,500.00

8220-3-314001-000001-005100-000010   DIRECCIÓN DE TURISMOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 6  3,500.00

8230-3-375001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 7  8,000.00

8220-3-375001-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 8  8,000.00

8230-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 9  8,000.00

8220-3-392003-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 10  8,000.00

8230-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 11  7,367.80

8220-3-392004-000003-001000-000015   DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 12  7,367.80

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 13  34,135.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 528 14  34,135.00

* Total-Poliza..: *  68,270.00  68,270.00

DP 0000053 01/08/2023  12:00:00a. m.AMPLAICION POR APOYO FINANCIERO POR PARTE DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 1  362,000.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 2  362,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 3  460,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 4  460,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 5  400,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 6  400,000.00

8230-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 7  100,000.00

8220-4-411001-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 8  100,000.00

8230-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 9  50,000.00

8220-4-417002-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 10  50,000.00

8230-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 11  250,000.00

8220-4-417003-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 12  250,000.00

8230-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 13  100,000.00

8220-4-417005-000010-001000-000028   SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 14  100,000.00

8230-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 15  278,000.00

8220-1-113001-000004-005603-000058   DEPARTAMENTO DE ASEO Y LIMPIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 529 16  278,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000,000.00  2,000,000.00

DP 0000054 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPELERIA DE OBRAS PUBLICAS Y SOCIAL

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 1  15,000.00

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 2  15,000.00

8230-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 3  7,000.00

8220-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 4  7,000.00

8230-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 5  15,000.00

8220-2-211001-000002-001000-000014   TESORERIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 6  15,000.00

8230-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 7  15,000.00

8220-2-211001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 8  15,000.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 9  52,000.00
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8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 530 10  52,000.00

* Total-Poliza..: *  104,000.00  104,000.00

DP 0000055 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A PEPELERIA

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 531 1  5,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 531 2  5,000.00

8230-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 531 3  5,000.00

8220-2-211001-000001-005000-000009   DIRECCIÓN DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 531 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000056 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A PAPELERIA PRESIDENCIA

8230-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 532 1  5,000.00

8220-2-211001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 532 2  5,000.00

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 532 3  5,000.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 532 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000057 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A TERRENO PARA ESTACIONAMIENTO

8230-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 534 1  27,540.00

8220-3-321001-000001-002000-000002   PRESIDENCIA MUNICIPALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 534 2  27,540.00

8230-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 534 3  27,540.00

8220-3-311003-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 534 4  27,540.00

* Total-Poliza..: *  55,080.00  55,080.00

DP 0000058 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO A HERRAMIENTAS Y UTENCILIOS MENORES

8230-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 535 1  5,000.00

8220-2-291001-000004-001000-000017   DIREC. GRAL. DE OBRAS PUBLICASMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 535 2  5,000.00

8230-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 535 3  5,000.00

8220-3-351001-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 535 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000059 01/08/2023  12:00:00a. m.TRASPASO ADQUISICIONES

8230-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 536 1  46,600.00

8220-3-351006-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 536 2  46,600.00

8230-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 536 3  39,600.00

8220-3-351015-000004-002104-000020   SERVICIOS DIVERSOSMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 536 4  39,600.00
